
Třída en. účinnosti Úroveň hluku Velikost Barva

C 43 dBA Šířka 60 cm -

Nastavitelný koš, otimální využití místa•
Vybere pro vás nejvhodnější mycí program•
Aby měla kuchyně sladěný vzhled•
Čisté nádobí v každém rohu•
Cílená síla vody•
Přirozené proudění vzduchu•
Opláchněte nádobí od bakterií a virů•
Vnitřní osvětlení, usnadní vkládání a vykládání nádobí•
Vysoká účinnost, nízká hlučnost•
Ideální množství mycího prostředku pro každé mytí•
Hotovo rychle a dokonale•
Nemusíte přemýšlet, kdy bude mytí hotové•
Mimořádně tichý režim vnese do vaší domácnosti klid•
Nastavitelné police, materiál měkký na dotek•
Zářivě lesklé nádobí•
WaterProtect+ Feature: Protect your home from any water 
damage

•

Hlavní vlastnosti

Typ konstrukce Plně integrovaný Velikost Šířka 60 cm

Počet sad 16 Třída en. účinnosti C

Spotřeba vody na cyklus (l) 9.5 L Úroveň hluku 43 dBA

Třída hlučnosti B Typ displeje LED

Příborová přihrádka Příborová přihrádka - široká Typ nastavení horního koše nastavitelný do 3 poloh

Počet sklopných držáků EasyFold 
(dolní koš) 8

Počet podpěr pro snadno sklopné 
desky (horní koš) 6

Funkce express Ano Intenzivní mytí v dolním koši DeepClean

Odložený start Ano s ručním nastavením až na 
24 h

Poloviční náplň Ano

Připojení

HomeWhiz® připojení Wifi a Bluetooth Program ke stažení 1 Program QuietWash

Program ke stažení 2 Program AllClean Program ke stažení 3 SelfCare Programme

Vestavné myčky nádobí

GNVP4630BW

EAN: 4013833062677

1GNVP4630BW - Vestavné myčky nádobíwww.grundig.com/cz-cs



Programy

Počet programů 11 Program 1 Automatický program

Program 2 Program All-in-wash Program 3 Intenzivní program 70 °C

Program 4 Program Eco 50 °C Program 5 Program Jemné prádlo 40 °C

Program 6 Program QuickWash Program 7 Mini program

Program 8 Program předmytí Program 9 Stažený program

Technologie

ProDose Ano Konstrukce mycího ramena CornerWash

Intenzivní mytí v dolním koši DeepClean Doormatic Ano

Glass Care Systém GlassPerfect Invertorový Eco motor Ano

Funkce express Ano SteamShine Ano

SilentWash Ano Poloviční náplň Ano

Odložený start Ano s ručním nastavením až na 
24 h

Funkce pro tablety Funkce automatických tablet

Senzor nečistot Ano Systém sušení Statické

Funkce

Funkce 1 HygieneCare Funkce 2 SteamShine

Funkce 3 DeepClean Funkce 4 Express

Funkce 5 Poloviční náplň Další funkce 1 Tablety

Další funkce 2 ProDose Další funkce 3 Doormatic

Provedení

Materiál vany Vana z nerezové oceli Typ displeje LED

Přímé ovládání Direct Access Ano Konstrukce mycího ramena CornerWash

Doormatic Ano LED Illumination Ano

2GNVP4630BW - Vestavné myčky nádobíwww.grundig.com/cz-cs



Posuvný dávkovač mycího 
prostředku Auto Dosing Typ instalace dveří BestFit Zero

Indikátor provozu na podlahu Yes

Provedení koše a standardní příslušenství

Příborová přihrádka Příborová přihrádka - široká Koš SmoothMotion+ - horní Ano

Typ nastavení horního koše nastavitelný do 3 poloh
Počet sklopných držáků EasyFold 
(dolní koš) 8

Počet podpěr pro snadno sklopné 
desky (horní koš) 6 Police na hrnky Nastavitelné a SoftTouch

Počet poliček na hrnky 4 Dlouhá police Yes

Příslušenství Držák na hrnce, pánve a tácy

Výkon a spotřeba

Počet sad 16 Třída en. účinnosti C

Spotřeba energie (kWh/cyklus) 0.768 kWh Spotřeba vody na cyklus (l) 9.5 L

Úroveň hluku 43 dBA Třída hlučnosti B

Počet úrovní ostřikování 3 Napětí 220 - 240 V

Frekvence 50 Hz

Rozměry a hmotnost

Výška 81.8 cm Šířka 59.8 cm

Hloubka 55 cm Hmotnost 41.8 kg

Výška balení 85.9 cm Šířka balení 64.4 cm

Hloubka balení 66.1 cm Hmotnost balení 43.8 kg

Bezpečnost

Bezpečnost přívodu vody WaterProtect+

3GNVP4630BW - Vestavné myčky nádobíwww.grundig.com/cz-cs



Nastavitelný koš do 3 poloh

Nastavitelný koš, otimální využití místa

Díky funkci nastavitelného koše Grundig do 3 poloh získáte další 
prostor pro větší nádobí v dolním koši nebo pro vysoké sklenice v 
horním koši. Tímto způsobem lze mycí prostor vždy optimálně 
využít.

Automatický program

Vybere pro vás nejvhodnější mycí 
program

Senzorový systém řízení automatického programu myčky Grundig 
rozpozná množství nádobí a stupeň jeho znečištění a automaticky 
použije nejvhodnější mycí program. Tím je zaručena minimální 
spotřeba vody a energie. Také použití nízkého tlaku vody pro jen 
mírně znečištěné nádobí snižuje hlučnost.

BestFit Zero

Aby měla kuchyně sladěný vzhled

Díky inovativnímu mechanickému řešení si můžete zvolit obložení 
dvířek myčky BestFit Zero, aniž by se dvířka při otevírání zasekávala. 
Inteligentní mechanismus BestFit zero představuje jednoduchý 
způsob, jak zajistit kuchyni sladěný vzhled, a dává vám volnou ruku.

Technologie CornerWash

Čisté nádobí v každém rohu

Seznamte se s mycím ramenem Grundig CornerWash, které se 
dostane i do míst, kam běžné rameno ne. Naše myčka CornerWash 
myje jinak než běžné myčky, které mají klasické rameno opisující 
pohybem kružnici. Rameno CornerWash opisuje pohybem čtverec a 
je ze tří dalších ramen, takže se dostane do každého rohu myčky.

DeepClean

Cílená síla vody

Všichni známe typy nádobí, které se vždy obtížně čistí. V myčkách 
nádobí Grundig DeepClean se těžko omyvatelné předměty myjí 
snadno díky intenzivnímu mycímu prostoru a speciálně navrženým 
tryskám v dolní polici. Voda a mycí prostředek jsou nasměrovány do 
všech správných míst a vyčistí i hluboké láhve.

DoorMatic

Přirozené proudění vzduchu

Myčky nádobí Grundig DoorMatic využívají přirozené proudění 
vzduchu inteligentním a energeticky úsporným způsobem k 
dosažení zářivého nádobí. Na konci každého cyklu myčky tato 
technologie automaticky otevře dvířka, čímž se uvolní vlhkost a 
chladný vzduch může přirozeně proudit skrz nádobí, čímž se nádobí 
rychleji vysuší.

4GNVP4630BW - Vestavné myčky nádobíwww.grundig.com/cz-cs



Funkce HygieneCare

Opláchněte nádobí od bakterií a virů

Funkce HygieneCare zvyšuje teplotu vody až na 70 °C, aby zničila 
bakterie a viry, které se v myčkách vyskytují. Pára vznikající při 
vysoké teplotě a extra horký cyklus oplachování pomáhá zlikvidovat 
99,999 % bakterií, včetně Enterococcus Faecium, bovinního 
koronaviru a myšího noroviru.

Vnitřní osvětlení

Vnitřní osvětlení, usnadní vkládání a 
vykládání nádobí

Vnitřní osvětlení myčky nádobí vám umožní dobře vidět na vnitřek 
spotřebiče a usnadní vám vkládání a vykládání nádobí. Pro lepší 
přehled v noci se vnitřní LED osvětlení automaticky aktivuje při 
otevření dvířek.

Invertorový motor Eco

Vysoká účinnost, nízká hlučnost

Invertorový EcoMotor je mistrem účinnosti - technologie 
proměnných otáček a bezkartáčová konstrukce umožňují tomuto 
inovativnímu motoru snížit spotřebu energie na minimum a přitom 
být stále účinný. V neposlední řadě motor snižuje hlučnost až na 45 
dB při hlavním mycím cyklu.

ProDose

Ideální množství mycího prostředku pro 
každé mytí

Naše technologie ProDose určí ideální množství mycího prostředku 
pro každé mytí a zajistí dokonaléý výsledek. Navíc vám tak šetří 
vodu i energii. Technologie ProDose vám nejen pomůže ušetřit mycí 
prostředek, ale také zajistí, že při každém mytí bude použito ideální 
množství oplachovacího prostředku.

Program QuickWash

Hotovo rychle a dokonale

Program Grundig QuickWash vám zajistí dokonalý mycí výkon za 
kratší dobu. Je skvělý, když potřebujete mít nádobí rychle umyté, 
abyste se mohli vrátit ke svým hostům.

Indikátor provozu na podlahu

Nemusíte přemýšlet, kdy bude mytí 
hotové

Naše vestavná myčka Grundig s indikátorem provozu na podlahu 
spolehlivě ukazuje, zda program skončil nebo zda je spotřebič stále 
v provozu. Červený bod se promítá před myčku tak dlouho, dokud 
mytí ještě neskončilo.

5GNVP4630BW - Vestavné myčky nádobíwww.grundig.com/cz-cs



SilentWash

Mimořádně tichý režim vnese do vaší 
domácnosti klid

Myčka nádobí Grundig se systémem SilentWash přináší do vaší 
kuchyně pozoruhodné výsledky mytí a prakticky tichý chod. Využívá 
speciální algoritmus programu, který snižuje hladinu hluku o 2 dBA - 
v porovnání s deklarovanou hladinou na energetickém štítku.

Police SoftTouch

Nastavitelné police, materiál měkký na 
dotek

Okraje výškově nastavitelných polic na hrnky v myčce nádobí 
Grundig s policí SoftTouch jsou opatřeny materiálem, který je ideální 
pro sklenice. Chrání stopku sklenic na víno a umožňuje flexibilně 
vkládat hrnky, sklenice a dokonce i sklenice v různých výškách.

Funkce SteamShine

Zářivě lesklé nádobí

Myčka nádobí Grundig s technologií SteamShine zabraňuje tvorbě 
vodních skvrn pomocí dodatečné 10minutové tepelné péči. 
Prodlužuje proces ohřevu pro zářivě lesklé nádobí bez vodních 
skvrn.

WaterProtect+ Feature

Protect your home from any water 
damage

Grundig Dishwasher with WaterProtect+ Feature protects your 
home from damage with a double-walled hose. If the inner hose 
is broken, the outer hose carries the water to the tub of the 
dishwasher. A float switch detects the unusual water level and 
stops the water intake from the tap immediately.

6GNVP4630BW - Vestavné myčky nádobíwww.grundig.com/cz-cs


